sede na Avenida Presidente Vargas, n°343, Centro, João Neiva/ES, CEP: 29.680-000, CNPJ n° 

31.776.248/0001-72. 

CONTRATADO: WEMERSON GOMES DE ASSIS ME, CNPJ nº 17.418.364/0001-99, 

com sede na Avenida Gabriel Pandolfi, nº 80, Guaraná, Aracruz/ES, CEP: 29195-409. 

VALOR TOTAL: R$ 43.980,00 (quarenta e três mil, novecentos e oitenta reais) 

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, inciso V, da Lei n°8.666/93 de 21 de junho de 1993 e 

alterações posteriores.  

Publique-se e cumpra-se. 

João Neiva/ES, 14 de julho de 2023. 

CLAUDIO ROBERTO PEREIRA LISBOA 

Diretor Geral do SAAE